
Espoon Eskimot ry kevätkokous 2026 jäsenten erottaminen – taustaa:  
 
Seuran johtokunta päätti marraskuun 2025 kokouksessaan yksimielisesti erottaa kaksi 
jäsentä seurasta. Syynä erottamiseen oli seuran sääntöjen rikkominen. Johtokunta oli 
aiemmin syksyllä 2025 kieltänyt lasten osallistumisen seuran hallivuoroille turvallisuussyistä. 
Päätös ei ole ainutlaatuinen vaan vastaavia rajoituksia on tehty myös aiemmin seuran 
historiassa. Tällä kerralla tämän päätöksen jälkeen alkoi kuitenkin sosiaalisen median 
kanavilla kiivas keskustelu erityisesti kahden sittemmin erotetun jäsenen toimesta siitä, millä 
perusteilla kyseinen päätös on tehty, kehen se kohdistuu ja kuinka seura tällaisella 
päätöksellä syyllistyy mm. perustuslain vastaiseen syrjintään ja lasten oikeuksien 
rikkomiseen. Johtokunta puuttui keskusteluun tarjoten mm. näille kahdelle viestittelyä 
aktiivisesti pyörittäneelle jäsenelle mahdollisuutta keskustella asiasta johtokunnan kanssa. 
Tätä keskustelua ei kuitenkaan käyty vaan viestittely somessa jatkui saaden yhä terävämpiä 
piirteitä, henkilöityen ja siirtyen myös ulos seurasta. 12 Eskimoiden jäsentä allekirjoitti myös 
vetoomuksen johtokunnalle lasten osallistumiskiellon perumiseksi. Johtokunta antoi 
vetoomuksen allekirjoittaneille vastineen koskien vetoomuksessa seurasta esitettyjä väitteitä 
ja perusteli sekä hallivuorojen osalta tekemäänsä päätöstä että sitä, miksi vetoomuksen 
allekirjoittajien seurasta esittämät väitteet ovat sekä perättömiä että vahingollisia seuralle. 
Vastine julkaistiin myös seuran tiedotuskanavilla . Palautetta vastineen muilta allekirjoittajilta 
kuin erotetuilta jäseniltä ei tämän jälkeen ole johtokunnalle tullut, mutta somekeskustelu 
jatkui edelleen, johtokunnan näkemyksen mukaan tavalla, joka mm. kohdistui johtokunnan 
tiettyihin jäseniin maalittavasti ja jatkoi edelleen perättömien väitteiden esittämistä ja 
puolustamista koskien Espoon Eskimoiden toimintaa, myös seurasta ulospäin.  
 
Jäsenten erottaminen perustuu seuran yhdistyssääntöihin, joiden mukaisesti johtokunta 
tekee erottamispäätöksen, mistä erotetulla jäsenellä on oikeus vedota seuran kokoukseen, 
mikäli erottamisen syy on muu kuin jäsenmaksujen laiminlyöminen. Erottaminen on ollut 
menettelytapana harvinainen myös tässä seurassa, mutta tarvittaessa siihenkin on 
turvauduttu.  
 
Marraskuussa 2025 erotetut eivät kuitenkaan vedonneet sääntöjen mukaisesti seuran 
kokoukseen vaan esittivät vaatimuksen suoraan johtokunnalle perua tehty erottamispäätös. 
Varmistaakseen sekä erotettujen että seuran edun asian käsittelyssä johtokunta päätti 
kuitenkin tuoda erottamisasian seuran sääntöjen mukaisesti kevätkokoukseen, mistä syystä 
asia on nyt 24.3.26 kokouksen listalla. 
  
Johtokunnan kokoukset eivät yhdistyksissä ole lähtökohtaisesti julkisia. Tämä tarkoittaa, että 
kokouksien asialistoja tai pöytäkirjoja ei tarvitse julkaista jäsenistölle. Seuroilla on tämän 
osalta kuitenkin erilaisia käytäntöjä. Erottamispäätökset ovat joka tapauksessa 
henkilökohtaisia, niistä, kuten muistakin johtokunnan henkilöä koskevista päätöksistä on 
oikeus saada tietoa vain asianosaisilla itsellään. Tästä syystä johtokunta ei voi julkaista nyt 
käsiteltäviä erottamispäätöksiä tai niiden tarkempia perusteita eikä myöskään erotettujen 
nimiä esim. kevätkokousmateriaalissa vaikka toinen erotetuista on niin vaatinut. Erotetut 
ovat itse olleet oman asiansa osalta edelleen aktiivisia mm. somessa ja luvanneet lähettää 
halukkaille myös taustamateriaalia. Seura ei kuitenkaan siis voi toimia näin. Asiasta on myös 
seuran puolelta mahdollisuus saada tarkempaa tietoa ja perusteluita osallistumalla 
kevätkokoukseen, missä kuullaan kumpiakin osapuolia. Johtokunnalla on mm. kaikki 

https://espooneskimot.fi/tiedote-vetoomuksesta-ja-johtokunnan-vastineesta/


viestiketjut tallessa, niistä on tarvittaessa mahdollista kaivaa muutamia esimerkkejä käydystä 
keskustelusta sekä viestien sisällöstä ja sävystä.  
 
Kevätkokous päättää keskustelun jälkeen äänestämällä siitä, pidetäänkö jäsenten 
erottaminen voimassa vaiko ei. Johtokunta ei myöskään voi etukäteen ottaa kantaa siihen, 
minkälaisia vaikutuksia seuran toiminnan näkökulmasta kullakin mahdollisen äänestyksen 
lopputulemalla olisi.  


